
 

 

Tuncay Opçin, Emre Uslu ve Osman Özsoy'a yakalama
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İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nca yürütülen Fetullahçı Terör Örgütü'nün 15 Temmuz darbeİstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nca yürütülen Fetullahçı Terör Örgütü'nün 15 Temmuz darbe
girişimine yönelik soruşturma kapsamında Tuncay Opçin, Emre Uslu ve Osman Özsoygirişimine yönelik soruşturma kapsamında Tuncay Opçin, Emre Uslu ve Osman Özsoy
hakkında yakalama kararı çıkarıldı.hakkında yakalama kararı çıkarıldı. 
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İstanbul Cumhuriyet Basşavcılığınca yürütülen FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimine yönelik
soruşturma kapsamında, Tuncay Opçin, Emre Uslu ve Osman Özsoy hakkında darbe girişimi
öncesinde görsel ve sosyal medyada darbeye zemin hazırladıkları ve darbe girişimi sırasında da
karşı çıkılmaması konusunda açıklama yaptıkları iddiasıyla ''Türkiye Cumhuriyeti Hükümetini
ortadan kaldırmaya veya görevini yapmasını engellemeye teşebbüs etme'' suçundan yakalama
kararı çıkarılmasına hükmedildi.

İstanbul Cumhuriyet Basşavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu savcılarından Can Tuncay
tarafından yürütülen FETÖ'nün darbe girişimine ilişkin soruşturma kapsamında yeni bir
gelişme yaşandı.
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gelişme yaşandı.

Soruşturmayı yürüten savcılık, 15 Temmuz darbe girişimi öncesinde görsel ve sosyal medyada
darbeye zemin hazırladıkları, darbe girişimi gecesi ise darbeye karşı konulmamasını yönünde
açıklama yaptıkları iddiasıyla haklarında birden çok soruşturma bulunan ve tüm çağrılara
rağmen ifade vermeye gelmeyen, firari konumda oldukları anlaşılan Tuncay Opçin, Emre Uslu
ve Osman Özsoy hakkında ''Türkiye Cumhuriyeti Hükümetini ortadan kaldırmaya veya görevini
yapmasını engellemeye teşebbüs etme'' suçundan yakalama kararı çıkarılmasını talep etti.

Talebi değerlendiren İstanbul 2. Sulh Ceza Hakimliği, firari şüpheliler Opçin, Uslu ve Özsoy
hakkında ''Türkiye Cumhuriyeti Hükümetini ortadan kaldırmaya veya görevini yapmasını
engellemeye teşebbüs etme'' suçundan yakalama kararı çıkarılmasına hükmetti.

FETÖ'cü Tuncay Opçin ABD'de görüntülendi

FETÖ'cü Emre Uslu'nun ABD'de 'ders' verdiği okul

ABD'deki FETÖ'cülerin yeni görüntüleri ortaya çıktı

FETÖ'cü profesör darbeyi bir ay önceden haber vermiş

FETÖ darbe girişiminden bir ay önce açıklama yapan Osman Özsoy, "İnsanlar rahat olsunlar. izmet hareketindekiFETÖ darbe girişiminden bir ay önce açıklama yapan Osman Özsoy, "İnsanlar rahat olsunlar. izmet hareketindeki
insanları çok yoğun günler bekliyor" diyor. AK Parti'nin tüm üyelerinin 2 gün sonra 'mal varlıklarına el konulacağını' iddiainsanları çok yoğun günler bekliyor" diyor. AK Parti'nin tüm üyelerinin 2 gün sonra 'mal varlıklarına el konulacağını' iddia
eden Özsoy, sunucunun "Ümitvar açıklamalarınız insanlara ümit veriyor" sözleri sonrasında ise, "Abartı içineden Özsoy, sunucunun "Ümitvar açıklamalarınız insanlara ümit veriyor" sözleri sonrasında ise, "Abartı için
söylemiyorum. Bildiklerimi de söylemiyorum" cevabını veriyor. Türkiye'deki gidişatın çok yakında değişeceğini de söyleyensöylemiyorum. Bildiklerimi de söylemiyorum" cevabını veriyor. Türkiye'deki gidişatın çok yakında değişeceğini de söyleyen
Özsoy, "Beklenmedik bir şey mi olacak" sorusuna, "Profesör olacağıma keşke albay olsaymışım, bu süreçte daha fazlaÖzsoy, "Beklenmedik bir şey mi olacak" sorusuna, "Profesör olacağıma keşke albay olsaymışım, bu süreçte daha fazla
katkım olurdu" karşılığını vererek, darbe girişiminden haberdar olduğunu ortaya koyuyor.katkım olurdu" karşılığını vererek, darbe girişiminden haberdar olduğunu ortaya koyuyor.
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#Tuncay Opçin#Tuncay Opçin #Emre Uslu#Emre Uslu #Osman Özsoy#Osman Özsoy #FETÖ#FETÖ

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ

 

ÖNERİLEN VİDEO

Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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